
 

UCHWAŁA NR XXIII/206/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 

Na podstawie art. 400p ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska             

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/480/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia            

30 marca 2010 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska                     

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 24, 

2) w § 28 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Uchwały Zarządu podejmowane większością głosów w głosowaniu jawnym w obecności        

co najmniej 2 członków Zarządu”, 

3) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29 1. Prezes Zarządu reprezentuje Fundusz na zewnątrz dokonując czynności prawnych        

w zakresie praw i obowiązków majątkowych Funduszu. 

2. Do dokonywania czynności prawnych w zakresie praw i obowiązków majątkowych Funduszu, 

oprócz Prezesa Zarządu Funduszu, są upoważnione dwie osoby działające łącznie, spośród: 

1) pozostałych członków Zarządu Funduszu, 

2) pełnomocników powołanych przez Prezesa Zarządu Funduszu, działających w granicach 

swojego umocowania.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Tomasz Możejko 


